

DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

PEKERJAAN : REHAB PENATAAN HALAMAN KANTOR
LOKASI : KABUPATEN LAMANDAU

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	ANALISA	HARGA SATUAN ANALISA (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
I	PEKERJAAN PERSIAPAN				
1	Pek. Papan Nama Kegiatan	1,00 Bh	Ls	448.596,76	448.596,76
2	Pek. Pengukuran	1,00 Ls	Ls	499.000,00	499.000,00
3	Pek. Penyiapan dan Pembersihan Lokasi	1,00 Ls	Ls	1.497.000,00	1.497.000,00
TOTAL I					2.444.596,76
II	MANAJEMEN KESELAMATAN KERJA				
1	Penyiapan RKK	1,00 Set	Ls	798.400,00	798.400,00
	- Pembuatan Dokumen Rencana Keselamatan Kerja		Include		
	- Pembuatan Prosedur dan Instruksi Kerja		Include		
	- Penyiapan Formulir		Include		
2	Sosialisasi, Promosi dan Pelatihan				
	- Spanduk	1,00 Lbr	Ls	249.250,00	249.250,00
	- Papan Informasi K3	1,00 Bh	Ls	99.700,00	99.700,00
3	Alat Pelindung Kerja dan Alat Pelindung Diri				
	- Topi Pelindung (Safety Helmet)	5,00 Bh	Ls	34.895,00	174.475,00
	- Pelindung Pernafasan dan Mulut (Masker)	5,00 Bh	Ls	29.910,00	149.550,00
	- Sarung Tangan (Safety Gloves)	5,00 Psg	Ls	34.895,00	174.475,00
	- Sepatu Keselamatan (Safety Shoes)	5,00 Psg	Ls	164.505,00	822.525,00
	- Rompi Keselamatan (Safety Vest)	5,00 Bh	Ls	54.835,00	274.175,00
4	Peralatan P3K (Kotak P3K, Tandu, Obat Luka, Perban dll)	1,00 Ls	Ls	498.500,00	498.500,00
5	Rambu-rambu yang diperlukan				
	- Rambu Larangan	1,00 Bh	Ls	149.550,00	149.550,00
	- Rambu Peringatan	1,00 Bh	Ls	149.550,00	149.550,00
7	Lain-lain Terkait Pengendalian Resiko Keselamatan Kerja Konstruksi				
	- Alat Pemadam Api Ringan (APAR)	1,00 Bh	Ls	348.950,00	348.950,00
	- Bendera Ringan K3	1,00 Bh	Ls	54.835,00	54.835,00
	- Pembuatan Kartu Identitas Pekerja (KIP)	5,00 Bh	Ls	24.925,00	124.625,00
TOTAL II					4.068.560,00
III	PENATAAN HALAMAN				
A	PEMBUATAN PARIT BARU				
1	Pek. Galian Tanah	5,75 M3	1.7.1.1.a	115.886,51	666.347,45
2	Pek. Urukan Pasir	1,56 M3	1.7.2.d	301.923,60	471.000,82
3	Pek. Pembesian Parit	239,33 Kg	2.2.6.1.d.(a)	25.422,84	6.084.448,90
4	Pek. Bekisting Parit	23,12 M2	A.4.1.1.19	303.121,39	7.008.166,54
5	Pek. Cor Beton K-125	4,65 M3	A.4.1.1.2	1.815.419,57	8.441.700,98
B	PERBAIKAN PARIT LAMA				
1	Pek. Pembongkaran	1,00 Ls	Ls	1.546.900,00	1.546.900,00
2	Pek. Urukan Pasir	83,60 M3	1.7.2.d	301.923,60	25.240.812,96

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	ANALISA	HARGA SATUAN ANALISA (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
3	Pek. Pembesian Parit	139,78 Kg	2.2.6.1.d.(a)	25.422,84	3.553.604,92
4	Pek. Bekisting Parit	9,50 M2	A.4.1.1.19	303.121,39	2.879.653,21
5	Pek. Cor Beton K-125	2,36 M3	A.4.1.1.2	1.815.419,57	4.284.390,18
6	Pek. Pasangan Grill Besi Diameter 16"	2,00 M2	Ls	1.794.600,00	3.589.200,00
C	PEKERJAAN PERBAIKAN JALAN				
1	Pek. Galian Tanah	1,00 Ls	1.7.7.1.1.a	115.886,51	115.886,51
2	Pek. Cor Beton K-175	1,80 M3	A.4.1.1.5	1.930.900,38	3.475.620,69
TOTAL III					67.357.733,14
IV	PEMBANGUNAN SELASAR				
A	PEKERJAAN TANAH				
1	Pek. Galian Tanah Pondasi	6,48 M3	1.7.7.1.1.a	115.886,51	750.944,60
2	Pek. Urukan Pasir	2,77 M3	1.7.2.d	301.923,60	836.328,37
B	PEKERJAAN PONDASI				
1	Pek. Pondasi Footplat				
	- Cor beton K-125	1,02 M3	A.4.1.1.2	1.815.419,57	1.851.727,96
	- Pembesian	4,69 Kg	2.2.6.1.d.(a)	25.422,84	119.233,13
	- Bekisting	5,12 M2	A.4.1.1.19	303.121,39	1.551.981,52
C	PEKERJAAN BETON				
1	Pek. Sloof 20/20 cm Beton Bertulang				
	- Cor beton K-125	0,67 M3	A.4.1.1.2	1.815.419,57	1.216.331,11
	- Pembesian	72,55 Kg	2.2.6.1.d.(a)	25.422,84	1.844.427,22
	- Bekisting	6,74 M2	A.4.1.1.19	303.121,39	2.043.038,17
2	Pek. Kolom 20/20 cm Beton Bertulang				
	- Cor beton K-125	0,91 M3	A.4.1.1.2	1.815.419,57	1.652.031,81
	- Pembesian	98,30 Kg	2.2.6.1.d.(a)	25.422,84	2.499.065,42
	- Bekisting	9,12 M2	A.4.1.1.20	438.688,64	4.000.840,35
3	Pek. Ring Balok 15/20 cm Beton Bertulang				
	- Cor beton K-125	0,51 M3	A.4.1.1.2	1.815.419,57	925.863,98
	- Pembesian	67,32 Kg	2.2.6.1.d.(a)	25.422,84	1.711.465,76
	- Bekisting	6,74 M2	A.4.1.1.19	303.121,39	2.043.038,17
	- Bekisting	2,12 M3	A.4.1.1.2	1.815.419,57	3.848.689,48
4	Pek. Cor Rabat Lantai				
D	PEKERJAAN PASANGAN				
1	Pek. Lantai Keramik 40 cm x 40 cm Kasar	21,23 M2	A.4.4.3.1	197.335,52	4.189.433,07
2	Pek. Pasangan Pipa Diameter 4"	6,00 M	Ls	100.547,45	603.284,70
E	PEKERJAAN PENGECATAN				
1	Pek. Pengecatan Kolom Sloof dan Ring Balok	30,88 M2	A.4.7.1.10	30.553,65	943.496,73
2	Pek. Pengecatan Plafon	38,35 M2	A.4.7.1.10	30.553,65	1.171.732,50
F	PEKERJAAN KAP ATAP				
1	Pek. Rangka Atap Baja Ringan	56,20 M2	A.4.2.1.22	254.892,66	14.324.967,49
2	Pek. Penutup Atap Genteng Metal	56,20 M2	A.4.5.2.33	404.329,59	22.723.322,68
3	Pek. Nok/Bubungan Genteng Metal	11,24 M	A.4.5.2.37	112.794,94	1.267.815,07
4	Pek. Rangka Plafond Besi Hollow	38,35 M2	A.4.2.1.21	232.426,04	8.913.538,63
5	Pek. Penutup Plafond Kalsiboard 3 mm	38,35 M	A.4.5.1.7	60.126,26	2.305.841,97
6	Pek. Lisplank Kalsiplang	32,42 M	Ls	79.760,00	2.585.819,20
TOTAL IV					85.924.259,08

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	ANALISA	HARGA SATUAN ANALISA (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
V	PENAMBAHAN TEMPAT PARKIR				
A	PEKERJAAN TANAH				
1	Pek. Galian Tanah Pondasi	1,95 M3	1.7.7.1.1.a	115.886,51	225.978,70
2	Pek. Urukan Pasir Bawah Lantai	3,60 M3	1.7.2.d	301.923,60	1.086.924,96
B	PEKERJAAN RANGKA DAN ATAP				
1	Pek. Rangka Badan Kayu Ulin	0,17 M3	F.22 (a)	11.677.547,20	1.985.183,02
2	Pek. Rangka Atap Kayu Kelas II	0,32 M3	F.22.a (a)	5.645.697,20	1.806.623,10
3	Pek. Penutup Atap Galvalum	46,22 M2	A.4.5.2.40.a	72.572,20	3.354.287,22
C	PEKERJAAN LANTAI				
1	Pek. Cor Beton K-125	5,40 M3	A.4.1.1.2	1.815.419,57	9.803.265,66
2	Pek. Bekisting	3,60 M2	A.4.1.1.19	303.121,39	1.091.237,00
TOTAL V					19.353.499,67

REKAPITULASI BIAYA

I	PEKERJAAN PERSIAPAN	2.444.596,76
II	MANAJEMEN KESELAMATAN KERJA	4.068.560,00
III	PENATAAN HALAMAN	67.357.733,14
IV	PEMBANGUNAN SELASAR	85.924.259,08
V	PENAMBAHAN TEMPAT PARKIR	19.353.499,67
JUMLAH		179.148.648,65
PAJAK PERTAMBAHAN NILAI (PPN)		19.706.351,35
JUMLAH TOTAL		198.855.000,00
SERATUS SEMBILAN PULUH DELAPAN JUTA DELAPAN RATUS LIMA PULUH LIMA RIBU RUPIAH		

Nanga Bulik, 23 Juni 2023

CV. KARYA BINTANG TIMUR

